____________________________________________________________________________________

Fone: (44) 3241332 * CEL: 44 99912-8678 * Rua Joaquim Nabuco, 12, Centro,

*CEP 86790-000 * LOBATO-PR * e-mail: lobatoprev@gmail.com

INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LOBATO

LOBATOPREV

CNPJ: 09.145.493/0001-22

E-mail: lobatoprev@gmail.com

Rua Joaquim Nabuco, 612 – CEP 86790-000

Lobato – Estado do Paraná

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

(COM NOVA DATA DE ABERTURA DA SESSÃO VIRTUAL) PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 2/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2025

A Diretora-Presidente do Instituto de Seguridade Social do Município de Lobato –

LOBATOPREV, Flávia Regina Gonçalves, designada pelo Decreto Municipal nº 05/2025, de 6 de

janeiro de 2025, no uso das atribuições que lhe foram conferidas por lei e em conformidade

com a legislação vigente, torna público o adiamento da abertura da Sessão Virtual referente

ao Processo Administrativo nº 2/2025 – Pregão Eletrônico nº 1/2025, cujo objeto é a CONCESSÃO

DE USO ONEROSA DE UM BEM IMÓVEL PÚBLICO (ÁREA DE 234,20 M²), PERTENCENTE AO INSTITUTO DE

SEGURIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LOBATO – LOBATOPREV, SITUADO NA ESQUINA DA RUA

ANTÔNIO COLETTO COM A RUA JOAQUIM NABUCO, CENTRO, CEP 86790-000, MUNICÍPIO DE

LOBATO, ESTADO DO PARANÁ.

O adiamento ocorre por conveniência administrativa e interesse público, ficando

estabelecido o seguinte novo cronograma:

 Nova data de abertura da sessão virtual: 12 de dezembro de 2025

 Horário: 09h00 (horário de Brasília – DF)

 Data e horário limite para encaminhamento das propostas: até às 08h20 do dia 12 de

dezembro de 2025, exclusivamente por meio do sistema eletrônico.

 Nova data para impugnações ao edital e pedidos de esclarecimentos: até 09 de

dezembro de 2025, às 00h00.

As demais condições do edital permanecem inalteradas.

Local: www.bnccompras.org.br, “Acesso Identificado”, no qual o edital está disponível para

“download”.

Lobato/PR., 12 de novembro de 2025.

FLÁVIA REGINA GONÇALVES DIRETORA

PRESIDENTE
Decreto nº 05/2025, 06 de janeiro de 2025

mailto:lobatoprev@gmail.com
http://www.bnccompras.org.br/